
ZARZĄDZENIE NR 19/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  
oraz § 19 pkt 1  Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 04 stycznia 2023 r.), wprowadzam zmiany w  załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D6FFF-CEC2-4D11-B10E-1B6C78EDB663. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK WEDŁUG
 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-3 821,00 -3 821,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 821,00 3 821,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 700,00 - - - - 700,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 - - - - 100,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

57 278,00 - - - - 57 278,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010075901181103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D6FFF-CEC2-4D11-B10E-1B6C78EDB663. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -82 600,00 -82 600,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 228,00 -5 228,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 228,00 -5 228,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 228,00 5 228,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 228,00 5 228,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010083231181103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D6FFF-CEC2-4D11-B10E-1B6C78EDB663. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -3 821,00 -3 821,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 821,00 3 821,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 82 600,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 61 278,00 - - - - 61 278,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 - - - - 700,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 57 278,00 - - - - 57 278,00 - - -

Urząd Miasta -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -61 278,00 - - - - -61 278,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020083231181103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 441D6FFF-CEC2-4D11-B10E-1B6C78EDB663. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

